
 
 АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «САРАПУЛЬСКИЙ РАЙОН» 

 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

29.08.2018     с. Сигаево     № 839 

 

О внесении изменений в муниципальную подпрограмму 10.3 «Противодей-

ствие коррупции в муниципальном образовании «Сарапульский район» на 2015 -

2020 годы», утвержденной постановлением Администрации муниципального об-

разования «Сарапульский район» 27.08.2014 № 880» 

 

В целях реализации положений Указа Президента Российской Федерации  от 

29.06.2018  № 378 «О национальном плане противодействия коррупции на 2018 -

2020 годы», руководствуясь п.4 ст.5 Порядка разработки и осуществления мер  по 

противодействию коррупции в муниципальном образовании  «Сарапульский рай-

он», утвержденного решением Совета депутатов 24.12.2014 № 263/17,   Админи-

страция муниципального образования «Сарапульский район» п о с т а н о в л я е т: 

 

1. Внести изменение в подпрограмму 10.3 «Противодействие коррупции в 

муниципальном образовании «Сарапульский район» на 2015 -2020 годы», изло-

жив  раздел «Ответственный исполнитель» в следующей редакции «Управление 

правовой работы и муниципальной службы Аппарата Главы муниципального об-

разования, Совета депутатов, Администрации муниципального образования «Са-

рапульский район». 

  

2. Раздел 10.2.03  Плана мероприятий  программы «Противодействие кор-

рупции в Сарапульском районе на 2015-2020 годы» подразделом 10.2.03.7 следу-

ющего содержания: 

-«10.2.03.7. Обеспечение принятия мер по повышению эффективности кад-

ровой работы в части, касающейся ведения личных дел лиц, замещающие долж-

ности и должности муниципальной службы, в том числе контроля за актуализа-

цией сведений, содержащихся в анкетах, представляемых при назначении на ука-

занные  должности и поступлении на такую службу, об их родственниках и свой-

ственниках в целях возможного конфликта интересов». 

  
 

 

    Глава муниципального образования                             И.В. Асабин 


